
DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Generale DD  18529 / 2024

Registro per Direzione DD-25 00346 / 2024

Data adozione 28/11/2024

Ripartizione Culture, Religioni, Pari opportunità, Comunicazione,
Marketing territoriale e Sport

OGGETTO AVVISO  PUBBLICO  PER  CONTRIBUTI  SULL'ATTIVITA'  SPORTIVA ORDINARIA
2024- APPROVAZIONE ELENCO ISTANZE PERVENUTE

FIRMATARI

Nome Ruolo Data firma digitale

Cazzolla Luciana Adottante 28/11/2024

RESPONSABILI

Nome Ruolo Data visto



Richiamata l’ordinanza sindacale n. 36/2023, con la quale è stato conferito l’incarico di
Direzione  della  Ripartizione  Culture,  Religioni,  Pari  Opportunità,  Comunicazione,
Marketing Territoriale e Sport a far data dal 1.6.2023;
VERIFICATA, con riferimento all'oggetto del presente atto, l’insussistenza dell’obbligo
di astensione e di non essere, quindi, in posizione di conflitto di interesse ai sensi di
quanto previsto dall'art. 6-bis della Legge n. 241/90, come aggiunto dall'art. 1 della
Legge n. 190/2012;

VISTA la deliberazione n. 14 del 28/02/2024, esecutiva ai sensi di legge, il Consiglio
Comunale ha approvato la nota di aggiornamento al DUP 2023/2025 ed il Bilancio di
previsione 2024/2026 con i relativi allegati redatti secondo gli schemi di cui al D.Lgs
118/2011.
VISTA la deliberazione di G.C. n.186 del 26.03.2024, esecutiva, di approvazione dl PEG
2024/2026
VISTA la deliberazione di GC n.228 del 9.04.2024, esecutiva, con cui è stato approvato
il PIAO 2024/2026
RICHIAMTA la deliberazione di G.C. n.2024/655 di prelevamento di euro 150.000,00 dal
Fondo  di  Riserva  per  la  concessione  di  contributi  all’attività  sportiva  ordinaria
agonistica 2024
RICHIAMTA la Determinazione Dirigenziale DD 25 – 318/2024 con cui si è approvato
l’avviso pubblico per contributi sull’attività sportiva agonistica ordinaria 2024 e si è
prenotata la spesa di euro 150.000,00 sul cap.13243 Bilancio 2024 
Considerato che il predetto avviso è stato pubblicato dal 7.11.2024 al 27.11.2024 e
che entro i termini prescritti sono pervenute n.69 istanze 

RITENUTO,  quindi, di procedere all’approvazione dell’elenco delle istanze pervenute
nei termini del predetto Avviso Pubblico, tutte Ammesse a contributo, - allegato 1) 

VISTO il l’art.107 del D.Lgs. 267/2000.
Visto  il Regolamento Comunale approvato con deliberazione di CC n.138/2007 per la
concessione di contributi ed altri benefici economici per le attività sportive;

D E T E R M I N A

1. Prende Atto delle 69 istanze pervenute nei termini in seguito alla pubblicazione
dell’avviso pubblico per la concessione di contributi per attività sportiva ordinaria
agonistica anno 2024 di cui alla determinazione DD 25 -318/2024, tutte ammesse
a contributo, allegato 1)

2. Dare Atto che alla definizione dei singoli contributi si procederà, a chiusura della
fase istruttoria, con successivo provvedimento 

3.  Disporre l’invio  della  presente  Determinazione  al  Responsabile  della  Segreteria
Generale per gli adempimenti di conseguenza.

.

IL DIRIGENTE

Firmato digitalmente
Luciana Cazzolla

Pag 2 di 3



Pag 3 di 3











Si dichiara che sono parte integrante del presente provvedimento gli allegati riportati a seguire 1, archiviati
come file separati dal testo del provvedimento sopra riportato:

 1. ATTESTAZIONI.pdf 

1 L'impronta degli allegati rappresentata nel timbro digitale QRCode in elenco è quella dei file pre-esistenti alla firma 
digitale con cui è stato adottato il provvedimento


	



